
申込〆切 ： 令和２年８月21日（金）17時
下記担当まで部署毎お申し込みください。
（お名前、職種もご記載ください。）

日本海総合病院緩和ケアセンター、地域連携緩和ケア協議会

※ つきましては、期日までに 事前の申込 を宜しくお願いします。

参加申込・お問い合わせ

担当：日本海総合病院 医事課 新楯（内線3859）
shintate@nihonkai-hos.jp

『 現場で実践する
アドバンス・ケア・プランニング

〜今、誰もが⼤切な⼈に〜 』

演題

⼭形県⽴中央病院
緩和医療科 神⾕ 浩平先⽣演者

盛夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
この度、下記の要領にて「緩和ケア講演会」を開催いたします。
ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加をお願い申し上げます。


